江西财经大学高等教育研究所
高教字[2017] 3号                      签发人：钱建豪

关于2017年校本研究课题立项的通知
校属各单位：
根据相关校领导的指示，经分管校领导审定，现确定《以超常规手段推动我校高层次人才队伍建设研究》等5项2017年校本研究课题予以立项。请各专、兼职研究课题负责人认真组织开展研究，按时按质完成课题委托研究任务。
特此通知
附件： 2017年校本研究课题立项一览表
                            高等教育研究所

2017年10月9日
抄报：邓辉副校长
抄送：校科研处  校财务处
高等教育研究所                   2017年10月9日印发
附件
2017年校本研究课题立项一览表
	序号
	课题编号
	主持人
	课题方向
	资助
金额（元）
	预定

结题
时间

	1
	XB20171012
	欧阳康
	以超常规手段推动我校高层次人才队伍建设研究
	20,000
	2017年
12月

	2
	XB20171013
	龚美君
	一带一路战略下我校科研国际合作研究
	10,000
	2017年
12月

	3
	XB20171014
	钱建豪
	我校干部廉洁自律相关规定解读及案例研究
	10,000
	2017年
12月

	4
	XB20171015
	潘 桦
	校友基金劝捐机制研究
	10,000
	2017年
12月

	5
	XB20171016
	廖国琼
	专业交叉融合发展机制研究
	20,000
	2017年
12月

备注：经费来源于高等教育研究所研究经费。
PAGE
- 1 -